
4?

AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO

Procedura negoziata telematica per l’affidamento delia fornitura di stazioni 
videodermatoscopiche digitali da destinare ad ambulatori per servizi territoriali presso 
varie strutture di competenza deli'ASL TA. CIG 77863256A7

Verbale n. 3 dell 8/04/2019 (seduta pubblica)

In data 18/04/2019 alle ore 10.00 presso gli uffici deH’Area Gestione del Patrimonio, si è insediato il 
seggio di gara presieduto dall'ing. Tommaso Carrera, RUP della procedura in oggetto, alla 
presenza della sig.ra Chiara Anna Reccia e della sig.ra Anna Maria Gallitelli e in qualità di testi e, 
quest’ultima, anche di segretario verbalizzante, per la verifica della documentazione presentata 
dalle ditte partecipanti alla procedura in oggetto.

E' inoltre presente l'ing. Francesco DIBATTISTA Dirigente Analista S.S.D. SITA, in rappresentanza 
della Commissione Giudicatrice.

Si da atto che è presente il sig. Alfredo Medici, rappresentante della ditta RD Amplisan S.r.l., 
partecipante alla predetta procedura e riconosciuto mediante documento d'identità che si allegano 
in copia unitamente alla alla delega.

Premesso che:
- la Commissione Giudicatrice, nominata con determinazione n. 205 deh 04/02/2019, a seguito 
dell'indicazione del Direttore Generale con nota a margine della nota prot. 34517 del 19/02/2018 ha 
trasmesso, con nota prot. n. 64953 del 08/04/2019, il verbale relativo alla valutazione tecnica 
dell'apparecchiatura offerta dalle ditte partecipanti;
- con comunicazione trasmessa attraverso la piattaforma telematica si è proceduto a stabilire la 
seduta di apertura delle offerte economiche in data odierna;

Tutto ciò premesso, il Presidente da lettura dei punteggi tecnici attribuiti dalla Commissione 
Giudicatrice.

Si procede successivamente aN’apertura telematica delle offerte economiche pervenute.

La prima ditta classificatasi nella graduatoria di merito è la ditta Adamo S.r.l. con un'offerta 
complessiva di € 193.600,00, come risulta nell'allegato a) del presente verbale dove vengono 
riportanti i punteggi tecnici, economici e i valori delle offerte.

Inoltre, ai sensi deH'art.97 del d.lgs 50/2016, l'offerta presentata dalla Adamo S.r.l. non risulta 
anomala e pertanto si propone l'aggiudicazione della procedura in argomento alla stessa ditta.

Il Presidente del seggio di gara dispone la trasmissione degli atti di gara ai competenti uffici 
dell’Azienda.

La seduta è chiusa alle ore 10.30. 

ing. Tommaso Carrera, presidente di seggio 

sig.ra Chiara Anna Reccia, teste.

sig.ra Anna Maria Gallitelli, teste e segretario verbalizzante.

Viale Virgilio, 31 - 74121 TARANTO - Codice fiscale/Partita IVA 02026690731



Procedura di Aggiudicazione chiudi

Salva Chiudi Seduta
Compilatore

Tommaso Carrera

Comunicazioni ▼ Lista Offerte Stampa
Titolo documento

Esporta in xis Pubblicazioni trasparenza
Protocollo

chiudi
Data invio

|PDAperPI021381-19 1
Protocollo Generale Data Protocollo

Protocollo Bando 
PI021381-19

Fascicolo
FE025563

Importo Appalto €
198.400,00

Criterio di Aggiudicazione Gara 
Offerta economica più vantaggiosa

Importo a Base d'Asta 
198.400,00

Conformità
no

Criterio Formulazione Offerta Economica Modalità di partecipazìo 
Prezzo Telematica

Riparametrazione del Punteggio Tecnico Criterio di riparametrazione 
nò

CIG
77863256A7

CUP N.D.D. Indizione 
279

Data D.D. Indizione 
31/01/2019

Oggetto
Procedura negoziata telematica per l'affidamento della fornitura di stazioni videodermatoscopiche digitaii da destinare ad ambulatori per servizi territoriali pr 
competenza deii'ASL TA.

Testata Commissioni Valutazione Amministrativa Valutazione Tecnica Riepìlogo Finale Allegati PDA Note, Cronologia Sedute di gara 
Stato

Verifica Anomalia

Esito ▼ Rettifica Valore Economico Calcolo Economico Verifica Anomalia Sorteggio ▼ Decadenza Esito Verifica Anomalia Agi

Ec... Fornitore Scheda
Valutazione Rank So... Punteggio

Totale
Punteggio
Tecnico

Punteggio
Economico Stato Offerta Note Valore

Offerta Stato Dettaglio
Motivazion

® Q ADAMO S.R.L. 1 88,52 70,00 18,52 Aggiudicatario proposto 193.600,00 Valutato fì

0 RD AMPLISAN 2 84,65 54,65 30,00 Il Classificato 119.520,00 Valutato P

Q DS MEDICA 3 72,39 46,69 25,70 139.520,00 Valutato PV


